РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2022  г.                                 п. Кропоткин                                        №    8-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Кропоткинского городского поселения

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2021 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Кропоткинского городского поселения:
1.1. постановление № 93-п от 05 декабря 2012 г.  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Кропоткинского городского поселения»;
1.2. постановление № 41-п от 04 марта 2013 г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля на территории МО Кропоткинского городского поселения»;
1.3. постановление администрации № 32-п от 12 апреля 2017 г. Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Кропоткинского муниципального образования».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети « Интернет».

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                                   О.В. Коробов